‘:%’ szkarabeusz

Szkarabeusz Laboratoriumi, Vegyipari és

Kereskedelmi Kft.

Raktar, iroda: 7622 Pécs Verseny u. 17.
Postacim: 7602 Pécs Pf. 161.
Telefon: (+36) 72-532-828

Fax: (+36) 72-532-829

E-mail: info@szkarabeusz.hu
Honlap: www.szkarabeusz.hu

Képlet

Relativ molekulatomeg

CAS szam

EU szam

UN szam

Kodszam

Minéség

Kiszerelés

Gyartasi szam

Gyartasi ido

Lejarati idé

Miibizonylat

Sosav 1 N mérooldat

HCI

36,47
[7647-01-0]
2315957
1789
9-181021.1208
spec.

100 mi
17.0607
2017.10.25.
2022.10.24.

Specifikaciok

Faktor (20 oC-on)

Halmazallapot

1,000
folyadék

Pécs,

2017. november 6.

Alairas és bélyegzo nélkiil is hiteles !



